
令和４年度　政務活動費出納簿 会派名: 社民党呉市議団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

1 4 4 コピー用紙，修正テープ 2,266 ▲ 2,266 2,266

4 11 四半期分(1回目) 150,000 147,734

2 4 15 電話使用料(3月分) 263 147,471 263

3 4 15 電子複写機使用料(3月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 4,820 142,651 4,820

4 4 18 月刊「日本の進路」,「日本の進路」地方議員版　年間購読料 7,262 135,389 7,262

5 4 25 フラットファイル，修正テープ，ボールペン替芯 2,094 133,295 2,094

6 4 26 書籍４冊　週刊金曜日（1371～1374号） 2,400 130,895 2,400

7 5 6 労働新聞 10,110 120,785 10,110

8 5 13 ＮＨＫ受信料 1,775 119,010 1,775

9 5 16 電子複写機使用料(4月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 28,570 90,440 28,570

10 6 3 書籍４冊　週刊金曜日（1375～1378号） 2,400 88,040 2,400

11 6 6 新版　経済学入門 1,210 86,830 1,210

12 6 15 電子複写機使用料(5月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 2,600 84,230 2,600

13 6 15 電話使用料(5月分) 127 84,103 127

14 6 29 書籍４冊　週刊金曜日（1379～1382号） 2,400 81,703 2,400

7 11 四半期分(2回目) 150,000 0 231,703

15 7 12 議会活動への参画に関するアンケート調査結果報告書 1,000 230,703 1,000

16 7 19 電子複写機使用料(6月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 6,330 224,373 6,330

17 7 19 電話使用料(6月分) 169 224,204 169

18 7 27 書籍４冊　週刊金曜日（1383～1386号） 2,400 221,804 2,400

19 8 16 電子複写機使用料(7月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 1,960 219,844 1,960

20 8 16 電話使用料(7月分) 72 219,772 72

21 8 17 プリンタ インク代 4,170 215,602 4,170

22 8 24 大学ノート 2,464 213,138 2,464

23 8 29 書籍４冊　週刊金曜日（1387～1390号） 2,400 210,738 2,400

24 9 15 電子複写機使用料(8月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 7,890 202,848 7,890

25 9 15 電話使用料(8月分) 20 202,828 20

26 9 22 書籍３冊　週刊金曜日（1391～1393号） 1,800 201,028 1,800

27 9 24 フラットファイル50枚，コピー用紙2,500枚 5,885 195,143 5,885

10 11 四半期分(3回目) 150,000 0 345,143

28 10 13 電話使用料(9月分) 68 345,075 68

29 10 13 電子複写機使用料(9月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 5,550 339,525 5,550

30 10 24 研修会議費 55,550 283,975 4,000 51,550

31 11 2 書籍５冊　週刊金曜日（1394～1398号） 3,000 280,975 3,000

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
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32 11 21 電話使用料(10月分) 18 280,957 18

33 11 21 電子複写機使用料(10月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 130 280,827 130

34 11 28 プリンタ インク代 12,240 268,587 12,240

35 11 29 書籍4冊　週刊金曜日（1399～1402号） 2,400 266,187 2,400

36 12 12 電話使用料(11月分) 101 266,086 101

37 12 12 電子複写機使用料(11月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 2,720 263,366 2,720

38 12 26 書籍4冊　週刊金曜日（1403～1406号） 2,400 260,966 2,400

39 12 27 インデックス，修正テープ，セロテープ他 7,040 253,926 7,040

40 12 27 労大ハンドブック　春闘2023 600 253,326 600

1 10 四半期分(4回目) 150,000 0 403,326

41 1 23 電話使用料(12月分) 10 403,316 10

42 1 23 電子複写機使用料(12月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 3,450 399,866 3,450

43 1 31 書籍4冊　週刊金曜日（1407～1409号） 1,800 398,066 1,800

44 2 6 労働組合運動　役割と21世紀の課題 900 397,166 900

45 2 27 書籍4冊　週刊金曜日（1410～1413号） 2,400 394,766 2,400

46 3 9 核廃絶をめざす 1,210 393,556 1,210

47 3 15 電子複写機使用料(2月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 9,910 383,646 9,910
48 3 27 書籍4冊　週刊金曜日（1414～1417号） 2,400 381,246 2,400

600,000 218,754 381,246 73,930 50,492 4,000 51,550 2,623 36,159 0 0


